Nicolae din Prundă, conduc-
tulă funebrală pornindă dela locuința
decedatului din strada Funariloră de
susă nr. 188. Despre acestă ireparabilă
pierdere încunosciințămă cu adâncă du
rere pe tote rudeniile, pe toți amicii și
cunoscuții multă regretatului și neuitatu
lui răposată.

Brașovu, 3 (15) Iunie 1890.
Paraschiva Alessiu, născ. Popasu,

ca soră. George Popasu ca nepotă și
fiu adoptivă.

Comitetulu parochială românii gr. or.
din cetatea Brașovului ne trimite urmă-
torulă anunciu:

Constantinii I. Popasu, comerciantă,
epitropă parochială ală bisericei române
gr. or.